Radicaciéon
08001418900820210050700

08001418900820210050800

08001418900820210050800

08001418900820210051800

08001418900820210051300

08001418900820210051300

08001418900820210051100

08001418900820210051100

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias

Estado No. 87

PUBLICO

Multiples 008 Barranquilla

De Jueves, 12 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Alfredo De Castro De P 'Y Otros Demandaados,

Y Cia S.A.S
Banco Colpatria

Banco Colpatria

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Compartir S.A.

Banco Compartir S.A.

Blas Ojeda

Blas Ojeda

Inversiones Pijifals.A.S

David Javier Montes
Restrepo

David Javier Montes
Restrepo

John Jaider Vargas
Pefa

Norys Del Socorro
Benavides Lara

Norys Del Socorro
Benavides Lara

Adriana Barranco San
Juan

Adriana Barranco San
Juan

Fecha Auto
11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

494fc2ac-43f9-4187-916e-4731ac0759f6



Radicacién
08001418900820210051400

08001418900820210051400

08001418900820210052400

08001418900820210051700

08001418900820210051700

08001418900820210052100

08001418900820210052600

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 87

De Jueves, 12 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coopensionados
Coopensionados

Cooperativa Multiactiva
De Servicios Atd
Coopated

Districur S.A.S
Districur S.A.S

Feisa

Hernan Rivero Morales

Demandado

Marco Antonio Rueda
Sotomayor

Marco Antonio Rueda
Sotomayor

Y Otros Demandados..,
Jainer Antonio Tovar
Sanchez

Clinica Atenas Limitada
I.P.S

Clinica Atenas Limitada
I.P.S

Jaime Alberto Urquijo V,
Fernan Montoya
Zuluaga

Maria Del Socorro
Meluk Fadull, Y Otros
Demandaados

Fecha Auto
11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

494fc2ac-43f9-4187-916e-4731ac0759f6



Radicacién
08001418900820210052600

08001418900820210051200

08001418900820210051200

08001418900820210052300

08001418900820210052500

08001418900820210052500

08001418900820200005600

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 87

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

De Jueves, 12 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Hernan Rivero Morales

Inversiones Daza
Martinez Del Caribe S
EnC

Inversiones Daza
Martinez Del Caribe S
EnC

Lina Maria Urrego
Monsalve

Rodolfo Antonio
Hernandez Gomez

Rodolfo Antonio
Hernandez Gomez

Stella Arroyo Santos

Fecha Auto
11/08/2021

Demandado

Maria Del Socorro
Meluk Fadull, Y Otros
Demandaados

Eduardo Enrique 11/08/2021
Molinares Pefa, Jose

Roberto Dimas Bonilla

Eduardo Enrique 11/08/2021
Molinares Pefa, Jose

Roberto Dimas Bonilla

Liseth Johanna Vides 11/08/2021
Salazar

Dunnys Pardo Cardozo 11/08/2021
Dunnys Pardo Cardozo 11/08/2021

Gladys Castro Santiago 04/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Niega - Se Naotifica En
Debida Forma.

En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

494fc2ac-43f9-4187-916e-4731ac0759f6



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
L1 «
% 3 Competencias Mdltiples 008 Barranquilla
% -/

&
&
"c“l DE >
o Estado No. 87 De Jueves, 12 De Agosto De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900820210050500 Ejecutivos De William Rochel Ochoa Yennifer Ensuncho 11/08/2021 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia Hernandez, Brenda De Cautelares
Las Salas Jimenez
08001418900820210050500 Ejecutivos De William Rochel Ochoa Yennifer Ensuncho 11/08/2021 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Hernandez, Brenda De Ejecutivo/Pago
Las Salas Jimenez
08001418900820210051900 Verbales De Aliados Inmobiliario Sa 'Y Otros Demandaados, 11/08/2021 Auto Inadmite / Auto No
Minima Cuantia Jackeline Price Pertuz Avoca
08001418900820210051000 Verbales De Sofia Figeroa Baez Sin Otro Demandado.,  11/08/2021 Auto Inadmite / Auto No
Minima Cuantia Oswaldo Nifio Avoca
Hernandez
Numero de Registros: 26

En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

494fc2ac-43f9-4187-916e-4731ac0759f6



