

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 87 De Jueves, 12 De Agosto De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820210050700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alfredo De Castro De P Y Cia S.A.S	Y Otros Demandaados, Inversiones Pijiñals.A.S	11/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418900820210050800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	David Javier Montes Restrepo	11/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210050800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	David Javier Montes Restrepo	11/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210051800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	John Jaider Vargas Peña	11/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418900820210051300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Compartir S.A.	Norys Del Socorro Benavides Lara	11/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210051300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Compartir S.A.	Norys Del Socorro Benavides Lara	11/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210051100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Blas Ojeda	Adriana Barranco San Juan	11/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210051100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Blas Ojeda	Adriana Barranco San Juan	11/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago

Número de Registros: 2

26

En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

De Jueves, 12 De Agosto De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820210051400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Marco Antonio Rueda Sotomayor	11/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210051400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Marco Antonio Rueda Sotomayor	11/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210052400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva De Servicios Atd Coopated	Y Otros Demandados, Jainer Antonio Tovar Sanchez	11/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418900820210051700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Districur S.A.S	Clinica Atenas Limitada I.P.S	11/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210051700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Districur S.A.S	Clinica Atenas Limitada I.P.S	11/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210052100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Feisa	Jaime Alberto Urquijo V, Fernán Montoya Zuluaga	11/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418900820210052600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hernan Rivero Morales	Maria Del Socorro Meluk Fadull, Y Otros Demandaados	11/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

26

En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

De Jueves, 12 De Agosto De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820210052600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hernan Rivero Morales	Maria Del Socorro Meluk Fadull, Y Otros Demandaados	11/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210051200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inversiones Daza Martinez Del Caribe S En C	Eduardo Enrique Molinares Peña, Jose Roberto Dimas Bonilla	11/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210051200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inversiones Daza Martinez Del Caribe S En C	Eduardo Enrique Molinares Peña, Jose Roberto Dimas Bonilla	11/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210052300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Lina Maria Urrego Monsalve	Liseth Johanna Vides Salazar	11/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418900820210052500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rodolfo Antonio Hernandez Gomez	Dunnys Pardo Cardozo	11/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210052500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rodolfo Antonio Hernandez Gomez	Dunnys Pardo Cardozo	11/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820200005600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Stella Arroyo Santos	Gladys Castro Santiago	04/08/2021	Auto Niega - Se Notifica En Debida Forma.

Número de Registros:

26

En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 87 De Jueves, 12 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820210050500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	William Rochel Ochoa	Yennifer Ensuncho Hernandez, Brenda De Las Salas Jimenez	11/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210050500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	William Rochel Ochoa	Yennifer Ensuncho Hernandez, Brenda De Las Salas Jimenez	11/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210051900	Verbales De Minima Cuantia	Aliados Inmobiliario Sa	Y Otros Demandaados, Jackeline Price Pertuz	11/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418900820210051000	Verbales De Minima Cuantia	Sofia Figeroa Baez	Sin Otro Demandado., Oswaldo Niño Hernandez	11/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca

Número de Registros: 2

En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación